Azienda Ospedaliera ‘S. Maria’ – Terni
Deliberazione del Commissario Straordinario n. 868 del 30/12/2019
Oggetto: Affidamento fornitura di "Dispositivi medici per Ortopedia". Provvedimenti.
Ufficio proponente:  S.S. Acquisizione Beni e Servizi
Esercizio 2019
Centro di Risorsa AZ20-A030
Posizione Finanziaria 240140010
Importo 513,65

€3.595,61 oltre IVA (= €4.386,64 IVA compresa),  di cui € 513,65 IVA compresa – importo
presunto per il mese di dicembre 2019 – sarà finanziato nel Bilancio 2019 CdR AZ20-A030
Conto Co.Ge. 2401400100 Prenotazione Fondi n. 200008538;
Di Conferire l’incarico di Direttore dell’esecuzione del contratto alla Dott.ssa Monya Costantini
- Direttore f.f. della S.C. Servizio di Farmacia - ai sensi dell’Art. 101 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;
Di designare  quale responsabile unico del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge
241/90, la Sig.ra Carla Caprini, Collaboratore Amm.vo Prof.le Esperto.
S.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
IL DIRIGENTE
DR.SSA CINZIA ANGIONE
Pag. nr. 3 di 3
* La presente copia è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato
è conservato negli Archivi del Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.
ALL. A ALLA DELIBERA
PRODOTTI
HMV 541-10ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 10 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-12ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 12 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-14ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 14 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-16ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 16 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-18ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 18 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-20ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 20 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-22ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 22 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-24ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 24 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-26ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 26 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-28ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 28 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-30ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 30 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-32ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 32 mm 1309462/R P09120603
HMV 541-34ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 34 mm 1309462/R P09120603
HMV 542-12ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 12 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-14ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 14 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-16ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 16 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-18ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 18 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-20ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 20 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-22ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 22 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-24ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 24 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-26ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 26 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-28ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 28 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-30ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 30 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-32ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 32 mm 1542481/R P09120603
HMV 542-34ST MIFS - Vite a doppia filettatura - L. 34 mm 1542481/R P09120603
LHV035L MIFS - Punte cannulate - Punta cannulata distale Ø 2 mm (monouso) 699352/R P091303
LMI008L MIFS - Punte cannulate - Punta cannulata prossimale Ø 3,2 mm (monouso) 653607/R P091303
LHV039-1 MIFS - Fili guida - Filo di Kirschner 100 mm x 1 mm (monouso) 962637/R P09120301
LHV040-1 MIFS - Fili guida - Filo di Kirschner 200 mm x 2 mm (monouso) 965423/R P09120301